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Europaudvalgets sekretariat

Til

udvalgets medlemmer og stedfortrædere

Præsentation af bogen "Folkenes Europa – et dansk forslag til 
reform af EU" på Brandbjerg Højskole den 12. maj 2003

Europaudvalgets formand har fået en henvendelse fra 13 borgere, som de sidste to år har arbejdet med EU 

og på den baggrund udgivet en bog med titlen "Folkenes Europa – et dansk forslag til reform af EU". 

Bogen udkommer primo april og vil blive sendt til Europaudvalget, når den foreligger. Et resumé af bogen 

kan allerede nu fås ved henvendelse i Europaudvalgets Sekretariat.

Bogen vil endvidere blive præsenteret på et møde, som finder sted

mandag den 12. maj 2003 kl. 10.00-16.00 

på Brandbjerg Højskole ved Jelling

Europaudvalgets medlemmer er inviteret til at deltage i mødet. Endvidere er repræsentanter for DA, 

Landbrugsraadet, Håndværksrådet, LO m.fl. samt offentligheden inviteret.

Der vedlægges et foreløbigt program for mødet. 

Medlemmer, der er interesserede i at deltage i ovenstående møde, kan rette henvendelse til 

Europaudvalgets Sekretariat (lokal 3625) med henblik på tilmelding.

Med venlig hilsen

Anne-Sofie Jensen

Foreløbigt program for mødet på Brandbjerg Højskole mandag den 12. maj 2003
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Kl.10.00: Velkomst ved forstander Lyby, der er mødets dirigent

Herefter kort om baggrunden for bogen ved Finn Riber Jensen

kl.10.30: Bogens indhold præsenteres af direktør i Erhvervsstyrelsen Jørgen 

Rosted (en af bogens forfattere)

kl.11.00: Bogen "anmeldes" af to uden for forfatterkredsen:

Henrik Dam Kristensen (tilsagn foreligger)

Margareta Balle Petersen, tidl.formand for friskoleforeningen

(mangler bekræftelse)

kl.11.30: Opklarende spørgsmål og svar med deltagelse af alle mødedeltagere.

kl.12.30: Frokost

kl.13.30: Bogens tre kapitler kommenteres af tre indledere, hver får 20 minutter

1. kapitel om kompetencefordelingen.

Karsten Madsen (mangler bekræftelse)

2. kapitel om de samarbejdende folkestyrer. 

Niels Højlund (mangler bekræftelse)

3. kapitel om chartret. 

Valgmenighedspræst i Herning, Morten Kvist

(tilsagn. Medforfatter til bogen)

kl.14.30: Kaffe

kl.15:00 Almindelig debat om bogen.


